
 

 
 
 
 
 
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 
Via A. De Gasperi, 24/26 
40132 Bologna 
 
Tel. +39 051-6416322 
info@emiliaromagna.it  
 
https://emiliaromagna.fip.it 
 

 

Anno Sportivo 2024 – 2025 
Delibera N. 8 del 06/10/2024 

 
Il Consiglio Regionale, 

- viste le società iscritte; 
 

DELIBERA 

FORMULA DI SVOLGIMENTO

GIRONE A 

Codice 
FIP Società 

007878 PEPERONCINO LIBERTAS BK 

045160 PUIANELLO BASKET TEAM 

051533 PALL. VIGARANO 2008 

052113 MAGIK ROSA 

052462 BENEDETTO XIV CENTO 

055280 VIS ROSA FE 

055639 PARMA BASKET PROJECT 

055640 FBK FIORE BASKET VALDARDA 

055896 BASKETBALL SISTERS 

 

GIRONE B 

Codice 
FIP Società 

023343 CSI SASSO MARCONI 

038163 RIMINI HAPPY BASKET 

048011 B.S.L. SAN LAZZARO - BIANCO 

048011 B.S.L. SAN LAZZARO - VERDE 

051313 MAGIKA PALLACANESTRO 

052969 BASKET ROSA FORLI' 

054473 FAENZA BASKET PROJECT - 
BLU 

054473 FAENZA BASKET PROJECT - 
BIANCO 

054755 NUOVA VIRTUS CESENA 

  



 

 

 

FORMULA DI SVOLGIMENTO 
 

1^ Fase – Qualificazione 
Le squadre si incontreranno all’interno del loro girone con gare di andata e ritorno, secondo 
il seguente calendario: 
 

ANDATA GIORNATA RITORNO 
20/10/2024 1 22/12/2024 
27/10/2024 2 12/01/2025 
03/11/2024 3 19/01/2025 
10/11/2024 4 26/01/2025 
17/11/2024 5 02/02/2025 
24/11/2024 6 09/02/2025 
01/12/2024 7 16/02/2025 
08/12/2024 8 23/02/2025 
15/12/2024 9 02/03/2025 

 
 
In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE per il numero di squadre che 
accederanno alla fase interregionale. 
A conoscenza di tale numero, verrà organizzato un playoff per il posizionamento e la 
conseguente fase Trofeo Emilia Romagna per le società che ne rimarranno escluse. 
 


